Berdekatan dengan Vihara Amurva
Bhumi juga terdapat jembatan gantung yang
merupakan peninggalan penjajahan belanda yang
biasa menjadi spot foto yang menarik bagi para
wisatawan.

Cagar Budaya Pura Dalem Maya,

Cagar budaya Pura Dalem Maya ini berlokasi di Jl.
Wisma Gajah Mada, Kec. Blahbatuh, Kabupaten
Gianyar, Bali. Pura Dalem Maya didirikan pada tahun
Saka 1197/1275 Masehi oleh Kebo Waruga Bersama
pasukan Taruna Watu. Selain menjadi tempat
persembahyangan Masyarakat setempat, pura ini juga
merupakan cagar budaya yang menyimpan berbagai
peninggalan pada jaman bali aga yaitu bukti
perjalanan hidup sang maha patih Ki Kebo Iwa dan
sebagai tempat penyimpanan Batu Api yang
didapatkan oleh Kebo Iwa di Pura Uluwatu.